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Brist på fotbolls­
planer trots 
nytt konstgräs
Just nu rustar Uddevalla kommun 
upp konstgräsplanen på Skarsjö-
vallen. Men ungdomssektionens 
problematik med att få plats under 
vintermånaderna kvarstår.

Ljungskileföreningen 
oroliga inför framtiden
1800-talshuset på Hälle Lider, där föreningen Kulturens hus har sin verksamhet, kommer att rivas när 
nya Ljungskileskolan byggs. Något som har väckt starka känslor i föreningen. 

Världspianisten
gör Ljungskile­
debut
I slutet av oktober kommer album
aktuella Robert Wells till Lyckorna 
brygga. Det är första gången han 
spelar i Ljungskile och den nya tur-
nén är intimare än någonsin.
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INTRO

Lokalt fokus i vilt 
världsläge

DET ÄR MYCKET som händer runt om i världen 
just nu. Vi har en pandemi, Rysslands in-
vasionskrig av Ukraina och inte minst en 
ny regering som ska bildas. Det blir då na-
turligt att fokus i de stora medierna läggs 
på stora nyheter, både internationellt och 
runt om i Sverige. Därför känns det extra 
viktigt för oss på redaktionen att spegla 
hur händelserna påverkar er, men inte inte 
minst vad som är aktuellt och viktigt just i 
Ljungskile. 

I DET FJÄRDE och näst sista numret av Ljungs
kile Nyheter för den här hösten, kommer 
ni kunna ta del av vad vår krönikör Gabriel 
Ohlsson tycker om LSK:s säsongsavslut-
ning, vad som kommer att hända med 
Kulturens hus, Robert Wells förväntningar 
inför sin konsert i Ljungskile – och mycket 
mer. Om ni läsare och lyssnare har något 
tips på något ni vill se mer av så tar vi gärna 
emot det på våra sociala medier.

Trevlig läsning!

NYHETSCHEF: HANNA OLSSON DRAMMEH
hanna.olsson.drammeh@edu.ljungskile.org

I drygt 20 år har föreningen Kulturens 
hus haft sin verksamhet i det gamla 
1800-tals huset på Hälle Lider. Men 
efter beslut om rivning kommer huset 
inte längre finnas kvar och nu har 
även hyreskontraktet sagts upp. 
– Det här är ett ofattbart beslut, säger 
Kurt Ridell, ordförande i styrelsen för 
Kulturens hus. 

Det var i slutet på september som beslutet 
om uppsägning för hyreskontraktet av Kul-
turens hus i Ljungskile kom, med anledning 
av att huset ska rivas. Detta i samband med 
byggnationen av den nya Ljungskileskolan 
som väntas stå klar 2025.

 Redan 2001 tog Uddevalla kommun ett 
beslut om att riva huset, detta möttes dock 
med motstånd lokalt och föreningen Kul-
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turens hus bildades. Huset har sedan dess 
använts för föreningens verksamhet. Själva 
byggnaden är från 1878 och har använts 
som skolbyggnad i 100 år. 

EFTER ATT BESLUTET om uppsägning togs är 
flera i föreningen oroliga inför framtiden. 

– Jag kommer att sakna detta. Det är ett 
hus som ligger mig väldigt varmt om hjärtat, 
annars hade jag inte varit aktiv med det i så 
många år, säger Elisabet Warnhammar som 
är sekreterare i styrelsen för Kulturens hus. 

Hon upplever att flera i Ljungskile delar 
hennes åsikt kring att huset kommer att för-
svinna och är dessutom orolig för var verk-
samheten kommer att hållas framöver. 

– Det finns ingen som jag har pratat med 
som har tyckt att det har varit bra. Många 
tycker att det är hemskt och sorgligt. 

Kurt Ridell som är ordförande i styrelsen 

för Kulturens hus är även han upprörd över 
att kontraktet nu sägs upp.

– Det här är ett ofattbart beslut. När vi 
sitter här i huset kan vi inte förstå att det 
här huset är borta om några år. Det är min 
reaktion nu. 

Han säger att Uddevalla kommun från 
början inte heller tog kontakt med fören-
ingen om att huset skulle rivas, utan att de 
fick höra talas om den planerade rivningen 
genom ryktesvägen. 

MEN CHRISTINA JINGWALL som är fastighetsför-
valtare på Uddevalla kommun menar att 
föreningen hela tiden har varit medvetna 
om att fastigheten ska rivas, då huset sedan 
drygt 20 år har stått på ett rivningskontrakt. 

– De har ett rivningskontrakt och det 
har funnits i många år. Så de har vetat om 
detta. Det är inte nytt att fastigheten ska 

rivas, säger hon. 
Elisabet Warhammar och Kurt Ridell 

uppskattar att Kulturens hus har runt 3 000 
- 4 000 besökare om året. I nuläget pågår 
kurser i allt från målning och yoga.

– Det är ett bra tryck. Hela hösten och 
våren är fullbokad, säger Elisabet Warn-
hammar

I UPPSÄGNINGSBESLUTET STÅR det att verksam-
heten efter överenskommelse kan få möjlig-
het att använda lokalerna på samma villkor 
som tidigare, dock fram till sista maj 2023.

– Vi har flera utställare så det drabbar ju 
många, men vi måste få vara kvar tills då, 
säger Elisabet Warhammar.

REBECKA BLOCK
rebecka.block@edu.ljungskile.org

Framtiden är     osäker för Kulturens hus: ”Sorgligt”
Kurt Ridell är ordförande och Elisabet Warnhammar                är sekreterare i föreningen Kulturens hus. 								                              Foto:  Rebecka Block

Fem seglare från Ljungskiles seglar­
sällskap ska tävla i Sailing Champion’s 
League I Lausanne i Schweiz. Detta 
efter att i september ha kammat hem 
regattan Women on Water på Ekerö.

Lyssna på hela radioinslaget på hemsidan 
ljungskilenyheter.se

Ljungskilelag vidare till 
Sailing Champions League

Tjejerna från Ljungskiles Seglarsällskap under 
Women of Water vid Ekerö. 	           Foto: Privat

Det nyuppstartade laget är glada över att få 
segla tillsammans. 		        Foto: Privat

SELMA EL CHEHABI SKÖLD
selma.elchehabi.skold@edu.ljungskile.org
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Fem andra musikevenemang 
i närområdet under oktober

Jazzkonsert
Vad: Föreningen L’Jazz anordnar en jazzkon-
sert med den finska gruppen Adele Sauros 
Quartet.

Var: Ljungskile folkhögskola, Ljungskile

När: Fredag den 14 oktober

Musikal
Vad: Musikalen “Från Broadway till Duvemåla”. 
En musikalfest med en blandning av hits från 
världens största musikaler. 

Var: Östraboteatern, Uddevalla

När: Söndag den 16 oktober

Tove Styrke
Vad: Tove Styrke, popartist. Efter sitt senaste 
albumsläpp “HARD” är Tove Styrke ute på 
Sverigeturné.

Var: Meatings Carlia, Uddevalla

När. Fredag den 21 oktober

Rockmusikal
Vad: Rockmusikalen “Rock of ages”, framförd 
av Showskolans ensemble. En musikal med 
kända rockiga hits från 1980-talet.

Var: Regionteater Väst, Uddevalla.

När: Torsdag den 27 oktober

Beatlesshow
Vad: Göteborgsbandet Pepperland framför 
sin show “Yeah Yeah Yeah”. En föreställning 
där de vandrar i The Beatles fotspår.

Var: Kulturhuset Fregatten, Stenungsund

När: Lördag den 29 oktoberRobert Wells kommer till Ljungskile    med ny intim turné
Den världskända pianisten Robert 
Wells är aktuell med en ny dubbelski­
va och en ny turné som bland annat 
kommer att ta honom till Ljungskile – 
för första gången någonsin.
Höstens konserter har ett mer intimt 
upplägg än många av hans tidigare 
turnéer och spelningar.
– Musik ska vara nära och det kommer 
det att vara nu, säger Robert Wells till 
Ljungskile Nyheter.

Det är i slutet av oktober som Robert Wells 
turné kommer till restaurangen Lyckorna 
brygga i Ljungskile, som en del av turnén 
”Robert Wells vid flygeln” som under hös-
ten tar honom till 16 orter runt om i landet. 
Han ser fram emot att få spela i Ljungskile 
för första gången.

– Det är alltid en bonus för mig som 

musikant att hitta nya ställen – och fram-
för allt att få möta ny publik, säger Robert 
Wells

UNDER TURNÉN KOMMER han bland annat att 
spela låtar från den nya dubbelskivan Songs 
Without Words, som han släppte i slutet av 
september. Åtta nyskrivna originalkompo-
sitioner presenteras dels i soloversioner och 
dels tillsammans med en av Tjeckiens mest 
berömda symfoniorkestrar, Czech National 
Symphony Orchestra.

Upprinnelsen till den nya musiken kom 
under pandemin när Robert Wells satt och 
övade och plockade fram sina gamla pia-
noböcker. Det blev en mental resa tillbaka 
till barndomsåren, när en kortklippt och 
välkammad liten Robert lärde sig att spela 
klassisk musik. 

En av tankarna bakom den nya musiken 
är också att inspirera nya generationer av 

pianister. Kompositionerna släpptes även 
som notbok, för att ge blivande pianister 
lite ny instrumentell musik att öva fingrar-
na på.

– Jag är så trött på att höra Für Elise, 
skrattar Robert Wells.

En annan tanke med de nya låtarna, och 
höstens turné, är att de är Roberts Wells 
födelsedagspresent till sig själv under jubi-
leumsåret 2022. Han fyllde nämligen 60 år 
i april och har alltid drömt om att få göra 
den sortens turné som nu äntligen ska bli 
av. I vanliga fall spelar han på stora arenor 
för flera tusen åskådare, men under hösten 
blir det mycket intimare konserter.

– Det här är en mycket större utmaning, 
för nu har du ju ögonkontakt med alla.

MÅLET ÄR ATT det inte ska finnas någon bar-
riär mellan scen och salong, utan att besö-
karna ska känna sig som om de var hemma 

FAKTA

Robert Wells
Vad: Konsert

Var: Lyckorna brygga

När: Lördag 28 oktober

i pianistens vardagsrum.
Och vad kan då konsertbesökarna för-

vänta sig att få höra? Robert Wells berät-
tar att det kommer att bli allt från klassiska 
mästare som Beethoven, Chopin och Franz 
Liszt, till egna kompositioner.

– Och en dos av boogie, förstås.

FÖRUTOM MUSIK KOMMER det även bli en del 
humoristiska inslag, inspirerat av en av 

Robert Wells idoler, dansk-amerikanen 
Victor Borge, som var en av förra seklets 
stora pianounderhållare.

– Han var ensam på scen, med en mik-
rofon och en flygel – och han trollband pu-
bliken.

Konsertbesökarna kan också förvänta sig 
en och annan överraskning. Robert Wells 
fru, sångerskan Maria Wells, kommer att 
följa med honom runt i landet och kan 
mycket väl komma att ta sig en ton eller två.

– Jag ska nog locka upp henne på scen i 
Ljungskile.

Och kanske filas det på fler överraskningar-
na bakom kulisserna?

– Det kan vara så. Det är inte omöjligt. 
Men ”my lips are sealed”, säger Robert 
Wells med ett skratt.

SANNA BROBJER
sanna.brobjer@edu.ljungskile.org

Efter 40 år har Robert Wells fortfarande inte tröttnat på att turnera. ”Det blir fasiken roligare för varje år!”, säger han.                                                                                                                                                                                                                                 Foto: Jimmy Fogelström                                              

Laila Adéle i musikalen Från Broadway till 
Duvemåla.                    Foto: Micke Sandström
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LSK, blicka mot nästa säsong
Nio insläppta mål och en poäng på de tre 
senaste matcherna. När sommaren blev 
höst och serien skulle avgöras föll Ljungs
kiles herrlag ihop. Med tjugo minuter kvar 
mot Trollhättan, för fyra veckor sedan, 
ledde laget med två mål. Efter Trollhättans 
kvittering i den 94:e minuten var det upp-
givet i Ljungskilelägret. Två tappade poäng 
– kvalplatsen allt längre bort. LSK orkade 
inte ladda om, i omgången efter var Falken-
berg både ett och två nummer för stort på 
Skarsjövallen. Som om de snytingarna inte 
var nog. I den senaste matchen hämtade 
LSK upp 0–2 till 2–2 mot Torn, en poäng 
hade inte varit mycket värd men i den 97:e 
minuten försvann även den. Torns Osama 
Khattab utmanade, tog sig in i straffområ-
det och strumprullaren till avslut letade sig 
in vid den bortre stolpen.

MATEMATISKT ÄR DET dock inte kört än. Men 
jag vågar lova att LSK inte plockar in elva 
poäng på Falkenberg och samtidigt passe-
rar lokalkonkurrenterna Trollhättan och 
Oddevold. Säsongen är över även om ing-
en kommer säga det utåt. Att LSK kom-
mer tangera fjolårets placering är jag dock 
övertygad om. Då blev laget sexa med 42 
poäng. Men nu gör klubben bäst att rikta 
fokus mot 2023 – för det finns luckor som 
behöver fyllas.

INNERMITTFÄLTET MED SPELARNA Uba Charles 
och Argjend Malaj ser jag som lagets vikti-
gaste. Fyndet från kaosklubben Linköping 

City, Uba Charles, kommer inte att återfinn
as på Skarsjövallen. Istället ska 19-åringen 
leva proffslivet i Norge och spela för Lill
estrøm. Argjend Malaj vill jag inte kategori-
sera som ett fynd, men han har absolut satt 
avtryck sedan han anslöt från KF Balkani i 
Kosovo i somras. Hans vänsterfot bör fler 
klubbar vara intresserade av. Huruvida han 
väljer att utnyttja sin option på ytterligare 
ett år går naturligtvis bara att speku-
lera i. Men risken är stor att LSK 
får klara sig utan sina två bästa 
spelare nästa säsong.

SOM VANLIGT I Ettan-klubbar och 
i svensk fotboll överlag kom-
mer spelaromsättningen bli 
stor. När Ljungskile tränade 
den 9 februari i år fanns 
24 spelare med. Tolv spe-
lare var kontrakterade, lika 
många var det inte. Klub-
ben bör undvika de förut-
sättningarna inför 2023 – 
och verkar ha förstått det. 
Kees Sims, som den senaste 
tiden petat Oliver Bergman, 
har redan förlängt med 
klubben till 2025.

Men innan trupper ska spi-
kas och kontrakt förlängas ska 
serien spelas klart. Och ett bra 
slut är alltid positivt inför nästkommande 
säsong.

Inför IFK Malmö – LSK herr
Malmö Stadion, lördag klockan 16.00

Ljungskile SK beger sig till Skåne och Malmö 
för att ställas mot klassiska IFK Malmö. 
Skånelaget ligger sist med tio poäng. Laget 
har 14 poäng upp till säker mark och har en 
liten chans att hålla sig kvar när sex matcher 
återstår. 

LSK ligger femma med 42 inspelade poäng. 
Falkenberg som innehar kvalplatsen har elva 
fler. LSK har inte vunnit på drygt en månad, 
den 10 september slog man Tvååker och 
sedan dess har det blivit en poäng. 

Inför LSK dam – Örebro
Skarsjövallen, lördag klockan 14.00.

Ljungskiles damer har stått för en imponera-
de höst. Laget har tagit fem raka segrar och 
spelar en avgörande match mot Örebro om 
vem som ska bli tvåa i division 1. Förut-
sättningarna är enkla, LSK behöver vinna 
hemma mot Örebro för att gå om. 

KRÖNIKA

GABRIEL OHLSSON
 gabriel.ohlsson@edu.ljungskile.org

Spelarna står uppradade innan matchen mellan Trollhättan och Ljungskile.    
						                      Foto: Nikolaj Jalamaa Salinas

Uba Charles. Dessutom kommer Ljungski-
les tränare Erik Lund Fahlén coacha Ettan 
Södras lag tillsammans med BK Olympics 
dito Mesut Meral.

KEES SIMS KOM till Ljungskile från Nya Ze-
eland i januari och har spelat tolv matcher 
denna säsong, varav elva från start. Även 
Uba Charles hämtades in inför säsongen. 
Han står noterad för 23 matcher och två 
mål. 

Elliot Stroud från Ljungskiles konkur-
rent Oddevold har också blivit uttagen till 
matchen som äger rum 26 november.

Genom åren har exempelvis Victor 
Nilsson-Lindelöf, Manchester United, 
Tobias Sana, Häcken, och Alexander Mi-
losevic, AIK, varit med i Morgondagens 
stjärnor.

GABRIEL OHLSSON
gabriel.ohlsson@edu.ljungskile.org

I slutet av november spelas matchen mellan 
Morgondagens stjärnor på Bravida Arena i 
Göteborg för spelare födda 2002 eller sena-
re. Matchen där de största unga talangerna 
från Ettan södra och Ettan norra möts efter 
säsongsavslutningen.

I Ljungskile har två spelare blivit uttagna, 
målvakten Kees Sims och innermittfältaren 

Två LSK:are uttagna till 
Morgondagens stjärnor

Ljungskile SK:s nya konstgräsplan 
kommer innebära ett stort lyft för för­
eningen. Men trots uppgraderingen 
kvarstår ungdomssektionens proble­
matik med att få plats under vintermå­
naderna.
– Vi har tioåringar som tränar klockan 
halv åtta på kvällen en måndag – det 
är egentligen alldeles för sent, säger 
Rikard Delbring, ungdomsansvarig i 
LSK.

Skarsjövallens nya konstgräsplan börjar så 
sakteliga komma på plats och beräknas stå 
färdig i slutet av oktober. Den ersätter där-
med det tidigare underlaget som har över 
fjorton år på nacken. 

Rikard Delbring har varit ungdomsan-
svarig i Ljungskile SK i snart tio år. För ho-
nom är det nya konstgräset ett välkommet 
tillskott.

– Det är klart att du märker en skillnad 
när du är runt och spelar på andra konst-
gräsplaner. Det är otroligt stor skillnad mel-
lan en bra och en dålig plan. Kvalitetsmäs-

sigt kommer det givetvis bli ett otroligt lyft 
när den nya är på plats.

Men den nya planen till trots står fören-
ingen fortfarande inför en svår utmaning: 
hur ungdomsverksamheten som i dagsläget 
består av 22 lag ska få tillgång till tränings-
ytor under vinterhalvåret. I dagsläget har 
klubben fem planer till sitt förfogande.

– Det som är problematiskt i dag är ju att 
vi har så många lag som fortfarande inte får 
plats. Vi har tioåringar som tränar klock-
an halv åtta på kvällen en måndag – det är 
egentligen alldeles för sent. Och då tror vi 
att det ska lösa sig när vi har Grohedsvallen 
att tillgå som Groheds IF själva byggt utan 
kommunal hjälp, men det gör det inte, fort-
sätter Rikard Delbring.

SAMTIDIGT ÄR HAN medveten om att proble-
matiken inte är ett nytt fenomen, och att de 
flesta fotbollsklubbar inom Uddevalla kom-
mun troligen står inför samma utmaning.

– Det är klart att vi hade velat ha planer 
utan att vi ser det som ett bekymmer att få 
plats, men samtidigt får du ju vara realist 
och leva med det. Det är hård belastning 

på kommunens konstgräsplaner. Det skulle 
behövas ännu fler.

Rikard Delbring påpekar också att det 
hela handlar om ett angenämt problem.

– Samtidigt ser jag ju det här som ett fan-
tastiskt bekymmer. Det hade varit ännu trå-
kigare om vi stod med två planer och inte 
hade några lag att fylla dem med om man 
säger så. Nu står vi istället med två planer 
samtidigt som det är väldigt trångt.

Om du får fantisera, vad hade kun-
nat vara lösningen?

– Ytterligare en mindre konstgräsyta 
hade varit bra. Du får ju totalt sett högre 
effektivitet på en konstgräsplan, som slita-
gemässigt kan användas mycket mer gente-
mot en gräsplan. På konstgräset kan du trä-
na tre till fyra timmar på dagar och kvällar 
året om, säger Rikard Delbring.

Ljungskile Nyheter har försökt nå Udde-
valla kommun under torsdagen utan resul-
tat.

NIKOLAJ JALAMAA SALINAS
nikolaj.jalamaa.salinas@edu.ljungskile.org

Brist på fotbollsplaner – trots nya 
investeringar: ”Problematiskt idag”

 ”Det är hård belastning på kommunens konstgräsplaner. Det skulle behövas ännu fler”, säger Rikard Delbring, ungdomsansvarig i LSK. 
											              Foto: Max Lejon Konnman/Pressbild
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Nästa nummer kommer fredagen den 14 oktober.

...Fredrik Andersson, som just nu 
är ute på stand up turné. I höst 
kommer han bland annat till Vä-
nersborg och Göteborg. Ljungskile 
Nyheter haffade honom när han var 
i Falköping och frågade om skratt-
tips inför hösten.

Vad skrattar vi helst åt i höst? 
Jag vet inte vad folk gör i stort, men jag 

vet vad min publik skrattar åt. Det har jag 
ju märkt. De delar den humorn som jag 
själv växte upp med, så som South Park, 
Family Guy och Simpsons så min humor 
är inspirerad av det och jag tror att de som 
kommer till mina föreställningar har lite 
samma smak. 

Finns det något som är svårare att 
skratta åt i höst? 

Nej, man kan skratta åt vilket ämne som 
helst. Men de ämnen som fungerar bäst är 
de ämnen som folk går och tänker på. Jag 
gillar ju att skämta om nyheter och saker 
som har hänt och särskilt sådana nyheter 
som folk pratar om. Valet och konstiga sa-

ker som man läser i nyheter. Jag gillar när 
det är någonting som jag tror att andra har 
gått och klurat på eller hört men kanske 
inte vet att de har i bakhuvudet, och så kan 
man lyfta fram det i föreställningen. 

Finns det roliga situationer i var-
dagen som du själv skrattar åt? 

Ibland när jag skriver skämt så händer 
det ibland att jag fastnar i något. När jag 
hittar något som är väldigt roligt då kan jag 
tycka att själva konceptet är så roligt att jag 
skrattar till medans jag skriver på det. Det 
händer. 

Har du tre tips på komiker som vi 
kan hålla koll på i höst?

Thanos Fotas, Christoffer Fernis och 
Kirsty Armstrong.

REBECKA BLOCK
rebecka.block@edu.ljungskile.org

Komikern Fredrik Andersson tycker att man 
kan skratta åt vilka ämnen som helst.
		              Foto: Rebecka Block

Emelie Ljungberg, 50

Vad har du för humor?
– Kan man definiera det? Ja, men jag gillar 
nog humor där man får tänka efter lite, som 
Stenmarkteckningar.

Finns det något man inte kan skämta om?
– Ja, men det tycker jag nog att det gör. Jag 
som var ofrivilligt barnlös i flera år kunde tycka 
att det var otrevligt med aprilskämt om att 
man blivit gravid, till exempel. Men om man 
själv tillhör en grupp så är det en annan sak. 
Jag kunde skämta om min ofrivilliga barnlös-
het på ett ganska rått sätt själv, men om någon 
som inte är i samma situation gör det så är det 
inte okej. Jag tänker att det är samma sak med 
till exempel funktionshinder. Humor kan vara 
en hjälp i det som är jobbigt, men samtidigt 
finns det saker som inte är roliga, helt enkelt.

Enkät	

Filippa Mondlane, 32

Vad har du för humor?
– Sarkasm gillar jag, och Göteborgshumor. 
Vitsar alltså!

Finns det något man inte kan skämta om?
– Shit, jag har faktiskt aldrig funderat på det. 
Men jag tycker att det är farligt att dra elaka 
skämt. I standup till exempel kan en del 
skämt vara väldigt icke-PK – men om man gör 
det med glimten i ögat så är det okej.

SANNA BROBJER
sanna.brobjer@edu.ljungskile.org

Olle Jörsved, 40

Vad har du för humor?
– Det pendlar. Ganska mycket brittisk “under-
statement”-humor men jag gillar också Sture 
Dahlströms lite mer galna humor. Jag gillar 
ganska blandat. Jag växte upp med MAD, det 
har präglat en.

Finns det något man inte kan skämta om?
– Det är alltid kontextberoende, såklart. Jag 
tycker det blir tarvligt när det ska skämtas om 
saker som uppenbart inte behöver skämtas 
om. Men det är klart att man får skämta om 
det också – jag köper inte det här att alla 
skulle vara så lättkränkta nu för tiden. Men 
det handlar om makt också.

Hallå där...


